お 客 様 各 位

当組合キャッシュカードのご利用限度額について

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当組合キャッシュカードのご利用につきましては、振り込め詐欺や偽造・盗難キャッシュカー

ドによる被害からお客さまの大切なご預金をお守りするため、ＡＴＭでのご利用限度額について

は以下の通りとさせていただいております。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいますようお願い申し上げます。

 ご利用限度額

 他提携ＡＴＭをご利用の場合 当組合ＡＴＭをご利用の場合

現 金 の お 引 出 し １日あたり５０万円まで

振込みに係るお引出し

１日あたり２００万円まで

内、現金のお引出しは

５０万円まで
１日あたり２００万円まで